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Vi har hatt tilvenning av nye barn også i løpet av februar på Grana. Velkommen så mye til nye 

barn og foreldre i barnehagen. Vi bruker tid på å bli kjent og bruker tid på gulvet med barna, 

lar de utforske på avdelingen og fungerer som en trøst og trygghet for de når de trenger det. 

Et fang, gode ord og gode samtaler er en del av arbeidet vi gjør, for å skape trygghet og gode 

relasjoner.  

 

Samenes nasjonaldag startet med en fellessamling i glassgangen hvor barna fikk se bilder og 

høre på samisk musikk. På avdelingen tok vi utgangspunkt i det samiske flagget og fargene 

det inneholder for å eksperimentere videre med maling og farger. En sansende aktivitet hvor 

barna kunne trykke på malingen og se det blande seg, ved hjelp av en pose.  Det vi 

observerte av barna var at de ble overrasket når de ikke fikk maling på hendene, da det er 

dette de har erfart tidligere. De tittet flere ganger og prøvde på nytt. Bildene hang vi opp på 

avdelingen i vinduet.  

Forberedelser til karnevalet har vi begynt med og barna har malt på en hvit t-skjorte med 

primærfargene. På denne måten får de eksperimentert med farger, blandet nye farger og kan 

undre seg over hva som skjer. Mange av barna brukte pensel når de malte, men de brukte 

også hendene mye. Spennende var det å påføre malingen inne i hånda og tykke på t-skjorten.  

 

 

Vi jobber stadig videre med magiske møteplasser for barna, og vi har prøvd ut mange 

forskjellige aktiviteter, men det vi kan se er at de foretrekker å bruke kroppen aktivt, krabbe, 



hoppe, løpe, krype og danse. Når vær og vind har gjort det vanskelig for oss å leke ute har 

pute rommet vært et fint alternativ for fysisk lek. Vi har derfor tilrettelagt et helt rom med 

puter slik at barna kan utfolde seg. Nye matter har vi også fått, slik at det beskytter bedre hvis 

noen skulle falle. Barna utfordrer gjerne seg selv, over hvor grensene for hva de mestrer og 

synes er utfordrende. Og de stråler av lykke når mestringen slår inn og de klarer selv.  

Vi har byttet om på avdelingen med ulike muligheter for aktiviteter, og når vi ser hva barna 

liker fyller vi på med forslag som fremmer dette: et eksempel er pappruller på veggen, hvor 

barna kan putte små gjentastander i, de faller ned og barna tester hva som passer i hullene 

og hva som ikke passer. De utforsker, tar de opp og ned, klemmer på dem og tar de ned fra 

veggen og setter de tilbake. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Musikk og dans er en stor del av vår hverdag og barna er fortsatt opptatt av dyrene, både i 

skogen, jungelen og på bondegården. De liker også bevegelsessanger veldig godt. Her er en 

liten liste over typiske sanger vi synger:  

Bæ bæ lille lam                                 Alle fugler små de er                         Lille kattepus 

Kua mi                                                   En liten kylling i egget lå                 Tut, tut sier pappas bil                                                                                                                               

Med krøllet hale                                  Hoppe sa gåsa, danse sa reven      Hjulene på bussen                                       

 Ro, ro din båt                                       Jeg har en liten ponni                     Hode skulder kne og tå                          

Apekatten Bong Bongo                         Små rumpetroll                       Er du veldig glad og vet det 

Mikkel Rev                                              Oppe på fjellet                         Fløy en liten blå fugl 

Bjørnen sover                                         Alle barna klapper                   Ormen den lange 

Når en liten mus skal ut å gå                Ole Brum                                   Trollmors vuggevise 

En elefant kom marsjerende               Tommelfinger                             So ro lille mann 

Lille Petter edderkopp                           Nede på stasjonen                    Alle killebukkene 

 


